curato.
Hem Guidoni Quinioti, presb. Corisopitens. dioc.
Item Yvoni Arcour, presb. Briocens. dioc.
Item Guillelmo Calsat, cler. Venetens. dioc., bac. in art. ac Parisius studenti.
Item Johanni Lalion, presb. Briocens. dioc.
Item Petro Morloni, cler. Lausanens. dioc., scol. in jure can. in quarto anno sue audicionis.
Item Petro Pehin, presb. Cenomanens. dioc., vicario perpetuo eccl. colleg. S. Maximi de Gaynone,

Turonens. dioc.
Item Michaeli Pehin, presb. Cenomanens. dioc., capellano in eccl. S. Maximi de Caynone, Turonens. dioc.
Item Oliverio Dornou, cler. Trecorens. dioc., bac. in deer, in quarto anno sue lecture. [76]

Fiat pro residentibus in studio et qui aliam gratiarn non habuertmt. G. — Sine alia
lectione et cum commissione examinis. — Fiat. G. — Datum Avinione quinto kal. Aprilis,
anno septimo.

Reg. Vat. Suppl. dementis VII, an. 7, p. 1, fol. 66. — Iste rotulus potius particulars quam generalis omnium facul-
tatum et nationum est, ejusdemque in rot. an. 1387 minime mentio fit. — In Reg. Suppl. citato, fol. 32, nuntii Univers. Paris,
(qui non nominantur) supplicant pro quatuor pauperijms scholaribus (ad an. 1385, Januarii 28).

1. De ipso vid. supra p. 133, not. 17. — 2. An. 1394 jam fuit decanus facult. decret. —=• 3. I. e. S. Guingaloei de Lan-
devenecho. — 4. Supra p. 284 : « Andree ».

.1497. Clemens VII (Johanni Blanchart) cancellario Paris,, ut Michaelem Lucratoris, Ord. Praedicat.} qui
logicam, philosophiam moralem ac librum Sententiarum pluribus annis legit et de praesenti lector principalis
in domo fratrum Aurelian. existit, ad legendum librum Sententiarum aestivali vel hiemali temporibus anno
proxime futuro aut alio anno immediate sequenti assignet. Dat. Avinione viij kal. Junii, anno septimo.
« Sicut debetur ».

1385, Mail 25, Avenione.
Reg. Vat. dementis VII, n° 300, fol. 341.

*** Chart. Univ. Paris. III. -43
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1498. Clemens VII (Johanni Slanchart) cancellario Paris., ut Guillermo Moteci, Ord, Minorum, qui lecturam
in facultate theologiae juxta morem dicti Ordinis usque ad lecturam libri Sententiarum complevit, postquam
per eum super hoc fuerit requisitus, legendi librum Sententiarum in studio Parisiensi in domo dictorum
fratrum tempore ad hoc congruo licentiam concedat. Dat. Avinione iiij id. Junii, pontificatus nostri anno
septinio. « Viri sacre ».

1385, Junii 2, Avenione.

Reg. Vat. Glementis VII, n° 300, fol. 5l8b. — Licentiatus est Guillelmus « Moteti » e Catal. licent. an. 1391.

1499. Mag. Johannes de Trelon se excusat de quodam verbo dicto contra mag. Petrum de Ailliaco.

1385, Junii 8, Parisiis.

Notandum quod die 8 Junii anno predicto mag. Johannes de Trelon, magister in arti-
bus et theologia, et subcaiicellarius S. Genovefe, quedam verba, prima facie injuriam
sonantia, dicta alias magistro Petro de Alliaco in quadam congregatione facultatis artium
(videlicet, quod non erat mirum si de se Johanne diceret injurias, quia de majoribus mundi
obloquutus est), exposuit in predicta facultate apud S. Julianum, vocata ex deliberatione

•et ordinatione deputatorum ad hoc ordinatorum, dicensque, ut quedam alia verba per
eundem mag. Johannem prolata sonabant : dictum verbum intelligebat de majoribus
mundi, id est decano theologie1 et cancellario Parisiensi2, quos intelligebat esse majores
mundi, de quibus, [ut] idem mag. Johannes dicebat3, secundum videre suum, sive bene
sive false, idem mag. Petrus alias obloquutus est. Tdcirco si in hoc aliqualiter offenderat

dictum mag. Petrum, petebat ab eo veniam. Bene dixit quod ista verba non intellexit de
papa vel de rege, sed de theologis, quorum officium est, ut dicebat, fidem gignere in

cordibus hominum et genitam defensare; ex quo officio, cum sit magnum, concludebat
propositum suum, quamvis non essent majores mundi auctoritative vel potestative. Pre-

sentes fuerunt Egidius de Cainpis, Johannes de Marsono et fere sex viginti* magistri.

Bulaeus, IV, 971, e Lib. proc. nat. Gallic.

1. Tune temporis Radulpho Glachardi, .octogenario (vid. rotulum n° 1538). — 2. Scilicet lite pendente contra ipsurn,
de qua infra n° 1504. — 3. Bui. add. « quod ». — 4. I. e. 120.

1500. Statuta nat. Gallic, sub procurators mag. Johanne Piscis*, de bedellis- de quodam Minorita, qui can-
cellarium Paris, vocavit caput Universitatis.

1385, mense Mail-August/', Parisiis.

1. Ut bedellus et subbedellus rectori et futuris rectoribus in agendis obsequantur.
2. Non esse tradendam virgam bedello novo absque sponsore. 3. Composita est inter
nationes Gallicanam et Picardicam concordia post litem ortam occasione scolarum conduc-

\\
titiarum. 4. « Nota quod tempore istius procuratoris accidit quod quidam cordiger2, bacca-
lareus formatus in theologia, dixit in quodam sermone ad populum in fine sui sermonis :

43.
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« Orate pro Universitate et pro cancellario, qui est caput Universitatis. » Poslmodum per
Universitatem fuit ordinatum quod illud revocaret, dicendo quod ipse cancellarius Pari-